

Dodávateľ IČO: 30492921 Ing. Michal Lamačka - EUROPEAN Priehradná 20A 036 08 MARTIN Prevádzka: Kollárova 73, 036 01 MARTIN Tel.: 043-4220589, 4308703 Fax.: Peňažný ústav: Volksbank Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 4300011009/3100 IBAN: DIČ: 1020491615 Stredisko: IČ DPH: SK1020491615 SWIFT: Registrácia: Obvodný úrad Martin, ŽO Žo 4458/1992 Ja Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20130180 Spôsob dopravy: European Forma úhrady: prev.přik.		FAKTÚRA č. 20130180 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 37975099 Materská škola Ul. Jozefa Lettricha 19 Jozefa Lettricha 1 036 01 MARTIN Tel.: 0918 689575 p. Macková Fax: DIČ: 2022028305 IČ DPH: Dátum splatnosti: 10.05.2013 Dátum vyhotovenia: 30.04.2013 Daňová povinnosť: 30.04.2013 Dátum dodania:	
---	--	--	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V09032380							
Aviváž Lenor 1,5 a 2 l koncentrát	ks	3,000	4,0192	20,00	0,8038		14,47
Toaletný papier Harmony Ideál /41m 3vr	ks	16,000	0,50	20,00	0,10		9,60
Prijmový pokladničný doklad NCR	ks	6,000	0,6833	20,00	0,1367		4,92
Výdavkový pokladničný doklad NCR	ks	1,000	0,6833	20,00	0,1367		0,82
Papierový kotúč MAXI/20x19 biely 2vr	ks	6,000	2,7083	20,00	0,5417		19,50
Prachovka KATKA 40x35 flanel-farebná	ks	2,000	0,2917	20,00	0,0583		0,70
Utiarka mikro 40x40 Quinto 300g	ks	1,000	0,75	20,00	0,15		0,90
WC kefa klasik / ks	ks	5,000	0,625	20,00	0,125		3,75
Indulona nechťiková 100g	ks	1,000	1,375	20,00	0,275		1,65
GP B 0818 (A01.E2065.99) gumovacie	ks	12,000	0,60	20,00	0,12		8,64
Náplň 2815-gumovateľná	ks	12,000	0,4167	20,00	0,0833		6,00
Hubka na riad profilovaná/5 ks	ks	1,000	0,65	20,00	0,13		0,78
AJAX 750ml -1000ml - čist.prostriedok	ks	10,000	1,9833	20,00	0,3967		23,80
Savo glanc kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	5,000	2,0352	20,00	0,407		12,21
Mydlo tekuté FLORIA 1 l	ks	2,000	1,1776	20,00	0,2355		2,83
Hubka na riad profilovaná/5 ks	ks	2,000	0,65	20,00	0,13		1,56
Hyg.vreckovky MERCI/100 VERYTIS	ks	3,000	0,5833	20,00	0,1167		2,10
Sáčky do košov 60x70/25-0,030	rol	2,000	0,825	20,00	0,165		1,98
Sáčky do košov 50x60/25ks zařah.	rol	3,000	0,85	20,00	0,17		3,06
Papierový kotúč MAXI/20x19 biely 2vr	ks	1,000	2,7083	20,00	0,5417		3,25
JAR saponát 0.5 l	ks	1,000	0,8583	20,00	0,1717		1,03
JAR saponát 1 l	ks	20,000	1,5417	20,00	0,3083		37,00
Tampóny odličovacie LINTEO,BEL/100	ks	2,000	0,875	20,00	0,175		2,10
Savo proti pliesni 500ml spray	ks	2,000	2,56	20,00	0,512		6,14
Grilpur gel 500ml-rúry,grily	ks	3,000	1,50	20,00	0,30		5,40
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	30,000	0,6437	20,00	0,1287		23,17
Chloramin T dezinfekčný 1 kg	ks	10,000	5,632	20,00	1,1264		67,58
Poradač pákový A4 č.8 EKO/RESKO	ks	5,000	1,081	20,00	0,2162		6,49
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 8 177,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	226,20	45,24		271,44
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
Celkom			226,20		45,24		271,44 EUR